C.A. 14.02.2022/p.3

## DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE REGIONALE DELLA PUGLIA PER LO SVILUPPO DELL'INDUSTRIA DELL'OSPITALITÀ E DEL TURISMO ALLARGATO (ITS IOTA SVILUPPO PUGLIA): DESIGNAZIONE COMPONENTE GIUNTA ESECUTIVA

Il Consiglio di Amministrazione, ...,

VISTE la delibera del Senato Accademico del 12.09.2017 e la propria

delibera del 19.09.2017, in ordine all' adesione di questa Università alla Fondazione "Istituto Tecnico Superiore Regionale per l'Industria dell'Ospitalità del Turismo Allargato" – ITS-IOTA, in

qualità di membro "Fondatore";

VISTO lo Statuto della Fondazione "Istituto Tecnico Superiore Regionale

per l'Industria dell'Ospitalità del Turismo Allargato" – ITS-IOTA ed,

in particolare, l'art. 12 "Giunta esecutiva";

VISTA la nota PEC, in data 21.01.2022, a firma congiunta del Presidente,

e del Direttore Generale della predetta Fondazione, rispettivamente, prof.ssa Giuseppa Antonaci e dott. Walter Margiotta, in ordine alla richiesta di designazione di un rappresentante nella Giunta esecutiva della suddetta Fondazione, per il prossimo triennio, ai fini della nomina da parte del Consiglio

di Indirizzo;

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato dalla Direzione Ricerca,

Terza Missione ed Internazionalizzazione - Sezione Convenzioni e

Partecipate, U.O. Enti partecipati;

CONDIVISA la proposta del Rettore, di designazione del prof. Savino

SANTOVITO, quale rappresentante dell'Università degli Studi di Bari nella Giunta esecutiva della Fondazione "Istituto Tecnico Superiore Regionale per l'Industria dell'Ospitalità del Turismo Allargato" – ITS-IOTA, per il prossimo triennio, ai fini della nomina

da parte del Consiglio di Indirizzo,

## DELIBERA

di designare il prof. Savino SANTOVITO, quale rappresentante dell'Università degli Studi di Bari nella Giunta esecutiva della Fondazione *"Istituto Tecnico Superiore Regionale per* 

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO

C.A. 14.02.2022/p.3

*l'Industria dell'Ospitalità del Turismo Allargato" – ITS-IOTA*, per il prossimo triennio, ai fini della nomina da parte del Consiglio di Indirizzo.

**Dispositivo** delibera assunta dal **Consiglio di Amministrazione del 14.02.2022** trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture:

- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione
- Capo di Gabinetto del Rettore

F.to IL DIRETTORE GENERALE Avv. Gaetano PRUDENTE